


Příloha č. 1 - Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

á-i

Kiycí list nabídky

^ Název veřejné zakázky 

\ Spis. zn. VZMR:

Odstranění nepovolené skládky pneuřnatikz pozémků 
___ I p.č. 1893 a 1886/1 v k.ú. Šluknov_____' '______

i 6VZ12394/2018-508202

Tato veřejná zakázka je v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zadávána jako veřejná zakázka malého 
rozsahu.

I. Dodavatel

i-

Obchodní firma / název / jméno a
příjmení;
sTdlo?
Právní forma;
Telefon;
E-mail;

i SASASTAV GROUP s.r.o.

; Kylešovská 2593/12, 746 01 Opava 
; Společnost s ručením omezeným

. ID Datové schránky;
Ica .......
Statutární orgán - osoba oprávněná
jednat za dodavatele
(titul, jméno, příjmení, funkce)
Kontaktní osoba
(titul, jméno, příjmení, funkce);
Telefon;
Ě-mail;

-r,Sppwxrc
06685633
Ondřej Šafrán - jednatel společnosti

Ondřej Šafrán - jednatel společnosti

1.2 Další dodavatel, podává - li nabídku více dodavatelů společně 
Obchodní firma / název / jméno a příjmení i

'sídlo;       i
Právní forma; !
Telefon; ' +420
E-mail;
ICO;

' Spisová značka v obchodním rejstříku; 
Statutární orgán - osoba oprávněná 
jednat za dodavatele;
Kontaktní osoba;

; (titul, jméno, příjmení, funkce) 
I (titul, jméno, příjmení, funkce)

Telefon;
Ě-mail;

; (titul, jméno, příjmení, funkce) 
r+420

II. Nabídková cena (v Kč)_____
■ Cena celkem bez DPH ;

649^rí«:~

----------i

zzi

Samostatně DPH 21% ;
T36^3'95^-Kč

Cena celkem včetně DPH
785.895,-Kč |

•/



III. Další kritéria hodnocení

. - • -A

IV. Seznam osob, s jejichž pomocí dodavatel předpokládá realizaci zakázky - 
poddodayatelé___ ____________ __________________________________

1. , Obchodní firma / název / jméno a 
i příjmení
Sídlo;
Právní forma;
Telefon;
É-mail;

TčoT
Osoba oprávněná jednat za 

. poddodavatele;
(titul, jméno, příjmení, 

i funkce)
Osoby zmocněné k dalším 
jednáním;

(titul, jméno, příjmení, 
funkce)

Poznámka: Do sloupce označeného I. dodavatel uvede konkrétní část/části plnění, které 
hodlá zajistit pomocí poddodavatele. Do sloupce označeného II. dodavatel uvede 
procentní podíl poddodavatele a poměrnou finanční částku na celkovém plnění 
vztaženém k celkové nabídkové ceně.

V Opavě, dne 21.11.2018

Ondřej Šafrán - jednatel společnosti 

Titul, jméno, příjmení, funkce
Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele

Ž.



r r

STATNI POZEMKOVÝ URAĎ
r

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj

"Ekologický průzkum nepovolené skládky včetně 
postupu jejího odstranění a specifikace odpadů na

llpozemku č. 1893 v k.ú. Sluknov



Obsah:

1. Identifikační údaje
2. Základní údaje - popis současného stavu
3. Přehled podkladů pro posouzení
4. Návrh způsobu sanace
5. Specifikace odpadů
6. Odhad výše nákladů na odstranění nepovolené skládky

3
4 
4
4
5 
5

Přílohy:

1. Fotokopie snímku z pozemkové mapy + katastr, mapy
2. Fotodokumentace — aktuální stav skládky k 24.8.2017



1. Identifikační údaje

Akce: Ekologický průzkum nepovolené skládky 
pneumatik pozemek č. 1893

Obec: Šluknov

Katastrální území: Šluknov, 762 890

Účel akce: Ekologický průzkum nepovolené skládky 
pneumatik včetně postupu Jejího odstranění a 
specifikace odpadů

Objednatel: STATNI POZEMKOVÝ URAĎ 
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 
Husitská 1071/2 
415 02 Teplice

Zhotovitel:

Stupeň dokumentace: Technická zpráva

Řešitel:

■yii.^r?cs



2. Základní údaje - popis současného stavu

Pozemek č. 1893 v k.ú. města Šluknova je ve vlastnictví České republiky a ve správě Státního 
pozemkového úřaduje veden Jako ZPF o výměře 4678 m^ Tento pozemek je na okraji města, 
sousedí s bývalým průmyslovým areálem bývalé f . Převážná část pozemku je
porostlá mladými náletovými dřevinami. Pozemek je přístupný pro techniku pouze přes další 
soukromé pozemky.

Na pozemku se nachází skládka pneumatik, z nichž většina jsou pneumatiky 
nákladních vozidel... Plošná rozloha je cca lOOOm^ Prakticky po celé délce pozemku se 
nachází val z nahrnutých nákladních pneumatik, mocnost navezených odpadů je do 2,5 metru 
výšky. Vzhledem k bujné vegetaci nelze určit přesnou hmotnost pneumatik. Odborný odhad 
je cca 100 tun.

Postup sanace je uveden v kapitole 4.

3. Přehled podkladů pro posouzení

♦ výpis z katastm nemovitostí
♦ snímek z pozemkové mapy
♦ konzultace s odpovědnými pracovníky SPU ČR
♦ informace získané „ in situ,, - prohlídka, místní šetření

4. Návrh postupu sanace

Pro odstranění stávající nepovolené skládky je nutno provést tyto práce;

- Zajištění přístupu k pneumatikám prořezem náletových dřevin a popínavých rostlin
- ruční/strojní nakládka, odvoz a likvidace pneumatik

Veškeré odpady (kategorie O) budou odstraňovány v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.
- Zákon o odpadech a jeho platných vyhlášek, tj. Odpady budou přednostně předávány k 
využití (pneumatiky — recyklace, alternativní palivo).



5. Specifikace odpadů

Na nepovolené skládce jsou uloženy následující odpady:

Pneumatiky nákladní/mix 160103

Zařazení jednotlivých odpadů a odhad množství odpadů je proveden dle dosud dostupných 
údajů. V průběhu vlastní sanace nepovolené skládky je nutno provést aktualizaci druhů 
odpadů dle zjištěné skutečnosti, včetně případné nalezených dalších odpadů, které nejsou 
v současném stavu zřejmé. Hmotnost odpadů bude upřesněna dle jednotlivých odvozů na 
příslušná koncová zafízem', kde budou odpady předány k využití - odstranění.

6. Odhad výše nákladů na odstranění nepovolené skládky

Předpokládaná cena za odstranění nepovolené skládky na pozemku p.č. 1893 v k.ú. Sluknov 
se bude pohybovat cca 350 000 — 400 000,- Kč bez DPH .

Cena za odstranění odpadů bude upřesněna dle skutečného odvezeného množství 
jednotlivých druhů odpadů předaného k odstranění - využití do příslušných zařízení pro 
nakládání s odpady.

Ve Varnsdorfu dne 13.9.2017



Příloha č. I











Ve Varnsdorfu dne 13.9.2017



r r \/

STATNI POZEMKOVÝ URAĎ
f

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj

Dodatek č.l k akci:

"Ekologický průzkum nepovolené skládky včetně 
postupu jejího odstranění a specifikace odpadů na 

pozemku č. 1893 v k.ú. Sluknov

■/in i



Obsah:

1. Identifikační údaje
2. Specifikace odpadů
3. Odhad výše nákladů na odstranění nepovolené skládky

4
4



1. Identifikační údaje

Akce:

Obec:

Katastrální území:

Účel akce:

Objednatel:

Zhotovitel:

Řešitel:

Ekologický průzkum nepovolené skládky 
pneumatik pozemek č. 1893

Šluknov

Šluknov, 762 890

Ekologický průzkum nepovolené skládky 
pneumatik včetně postupu jejího odstranění a 
specifikace odpadů

STATNI POZEMKOVÝ URAĎ 
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 
Husitská 1071/2 
415 02 Teplice

Stupeň dokumentace: Technická zpráva



2. Specifikace odpadů

Na nepovolené skládce jsou uloženy následující odpady:

Pneumatiky nákladní/mix 160103 O 1001 1

Zařazení jednotlivých odpadů a odhad množství odpadů je proveden dle dosud dostupných 
údajů. V průběhu vlastní sanace nepovolené skládky je nutno provést aktualizaci druhů 
odpadů dle zjištěné skutečnosti, včetně případně nalezených dalších odpadů, které nejsou 
v současném stavu zřejmé. Hmotnost odpadů bude upřesněna dle jednotlivých odvozů na 
příslušná koncová zařízení, kde budou odpady předány k využití - odstranění.

3. Odhad výše nákladů na odstranění nepovolené skládky

Předpokládaná cena za odstranění nepovolené skládky na pozemku p.č. 1893 vlcú. Šluknov 
se měla pohybovat cca 350 000 - 400 000,- Kč bez DPH v době provedení ekologického 
průzkumu za daných aktuálních cen za odstraněm' odpadů na trhu (září 2017).

Od 1.1.2018 došlo k úpravě podmínek a cen za odstranění/využití odpadu kaLč. 160103 — 
Pneumatiky na koncových zařízeních. Upravená cena za odstranění nepovolené skládky na 
pozemku p.č. 1893 vk.ú. Šluknov by se za současných podmínek měla pohybovat cca 
650 000 - 700 000,- Kč bez DPH

Cena za odstraněm' odpadů bude upřesněna dle skutečného odvezeného množství 
jednotlivých druhů odpadů předaného k odstranění - využití do příslušných zařízení pro 
nakládání s odpady.

Ve Varnsdorfu dne 20.2.2018


